M I N I S T É R I O P Ú B L I C O D A U N I Ã O

M I N I S T É R I O P Ú B L I C O DO D I S T R I T O F E D E R A L E T E R R I T Ó R I O S

S E C R E T A R I A G E R A L

P O R T A R I A n° 7 £ . D E 32. D E J A N E I R O D E 2020.

O S E C R E T Á R I O - G E R A L A D J U N T O D O M I N I S T É R I O P Ú B L I C O

D O D I S T R I T O F E D E R A L E T E R R I T Ó R I O S ,zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA no uso das atribuições previstas no
art. 402 c/c art. 403 do RIMPDFT, anexo da Portaria Normativa 519. de 22 de
dezembro de 2017. tendo em vista o que consta do documento n° 08191.004665/2020-
56,

R E S O L V E :

Art . I o Retificar o Art. 2o da Portaria n°51/SG, de 20 de janeiro de 2020.

Art . 2o Designar o servidor R E N Z O G A B E C A V A L C A N T I L I S B O A ,

matrícula 4210, para compor Comissão que irá proceder ao Planejamento da
Contratação de monitoramento de veículos, em substituição ao servidor L U C I A N O

B A T I S T A D A C R U Z . matrícula 3125.

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

R E N A T É ^ f Q U E I Z S A L L E S

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.677, 23 DE JANEIRO DE 2020.